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Förnamn * Efternamn * Distrikt/Förening * E-post *

Jan Andersson SPF Breared janoinger@hotmail.com

Bror Andreasson Frihwt/Västernorrland gandreasson@gmail.com

Monika Bergman Blekinge monikabergman@telia.com

Hans Bergsten Göteborg hbergsten@gmail.com

Anders Bergsten Hälsingland/Bollnäs anders.bergsten@telia.com

Harriet Bergstrand Klinte Gotland harriet@sessle.com

Moa Bern SPF Seniorerna Saltsjöbaden moa.bern@gmail.com

Lennart Björck Gävle lennart.bjorck@telia.com

Bo Blohm Göteborg/Björlanda-Torslanda bo.blohm@bahnhof.se
Iréne Blom Jönköping/Reftele SPF ireneblom@telia.com

Hans Brynje Örebrodistrikt hansbrynje@hotmail.com

Monika Byttner Ullevi monika.byttner@telia.com

Henry Bäckström SPF Seniorerna Bohus henry@backstrom.name

Sune Claesson Södra Älvsborg suneclaesson@goteborg.riksnet.se

Zaidi Daina Eskilstuna daina.zaidi@gmail.com

Hans Ekenhammar SPF Västanvinden Landskrona hans.ekenhammar@tele2.se

Gun Enebjörk Östersund gunenebjork@gmail.com

Ylva Ericson Danderyd Idun ericsonylva@gmail.com
Kerstin Forsman Västerbotten sissi.forsman@telia.com

Lars Friberg SPF Seniorerna Järfälla lars.fr@bredband.net

Kristina Fritz Jönköpingsdistriktet kansli@spf-f.se

Gunvar Grevstig Skåne/ Triangeln spf-gunvar@bredband.net

Britta Grönqvist Östersund britta.gronqvist@gmail.com

Solvig Grönstedt Kungsholmen-S:t Göran solvig@gronstedt.se
Jack Hallberg SPF Seniorerna Aros jack.hallberg99@gmail.com

Anders Hansson SPF Kärnan Helsingborg anders.hansson@comhem.se

Gun Hansson SPF Flen gun.e.hansson@telia.com

Lars-Eric Hansson Annetorp Glumslöv 920 larseric.hansson@yahoo.se

Margareta Hansson SPF Seniorerna Hamre mahan@glocalnet.net

Lennart Hasselbom S.T Olof l.hasselbom@hotmail.com

Per-Olov Henriksson Höör henrikssonpo@hotmail.com

Gun Holmqwist SPF Flen gun1.holmqvist@telia.com

Dan Hälsing Hälsingland dan.halsing@yahoo.se

Bengt Ingesson Norrbotten/Häggen bengt.ingesson@allt2.se

Bo Irblad Gustav Vasa irblad@tele2.se

Allan Isaksson Kronoberg allan.i@telia.com

Lars Jalkevik Falubygden SPF lars.jalkevik@gmail.com

Britt-Marie Jarnhammar Nackaringen jarnhammar@comhem.se

Arne Johannesson Gustav Vasa arne.johannesson01@gmail.com

Kenneth Johansson Norra Älvsborg kj.drogvagen4@swipnet.se



Rolf Johansson Östgötadistriktet rolf.margaretha@telia.com

Kerstin Johansson NORRBOTTEN / SPF 

SENIORERNA KIRUNA

kinjo@telia.com

Rolf Olof Johansson Östgötadistriktet rolf.margaretha@telia.com

Catrin Johnson Häggen Piteå pitecatrin@bredband.net
Eva Jonsson Leksands Veteranklubb jonea46@gmail.com

Gun Jonsson Västerbottendistriktet gun.jonsson@becken.se

Birgitta Jönsson SPF Havsvinden Åhus Birgitta.bertil@telia.com

Marianne Jönsson SPF Fyrklövern jonsson.bjuv@telia.com

Barbara Kabacinski Hallström Herevad barbara@k-h.se

Yvonne Kajrup SPF Hässleholm kajrup.yg@telia.com

Lennart Karlsson Kronoberg/Markaryd lennart@stromsnassilver.se

Morten Kehler Skånedistriktets kansli morten.kehler.spfskane@telia.com
Martti Kirotar Västmanland/Sala mekirotar@hotmail.com

Rune Kjernald Skaraborg/SPF Mariestad rune@kjernald.se

Clarence Kopparberg Björkhagen clarence.kopparberg@agora.se
Ing-Marie Kotte SPF Syd Ystad ingmariekotte@hotmail.com

Bonnie Kärnefelt Skåne bonnie.k@telia.com

Marianne  Landén Gävle marianne.landén@telia.com

Dennis Landelius Emmaboda dennis.landelius@telia.com

Anita Liljedahl Falkenberg anitaliljedahl@gmail.com

Jan Lindskog SPF Seniorerna Club 73, 

Svedala

jan_lindskog@hotmail.com

Eva Lindström Gotland liffrideeva@hotmail.com

Sture Ljungqvist Skaraborg stureljungqvist@glocalnet.net

Lennart Lundgren Stockholm lennart.h.lundgren@telia.com

Bengt Löfqvist SPF 159 bengt.lofqvist@brevet.nu

Margareta Magnusson Majorna Göteborg mmagnusson@comhem.se

Evert Marcusson HälsinglandsDistrikt SPF evert.marcusson@telia.com

Evy Möller Göteborg/ Torslanda Björlanda evy.m@live.se

Tommy Nilsson SPF Bunkeflostrand tomnil@revson.se

Sven Nivestam SPF Bulltofta sven.nivestam@bolina.hsb.se

Lars Nordin Hässelby lars.nordin@nidron.se
Li Norrman SPF Sofia Stockholm li.norrman@telia.com

Yngve Ohlsson Gotland/Fårö 0498224164@telia.com

Roy Olausson Älvsborgs Södra/SPF Bogesund royolausson@telia.com

Britt-Mari Olofsson SPF Knivstabyggden, Uppland bolofsson2009@hotmail.com

Kent Olsson 238 Skurup kent.sigvard@telia.com

Eva Pehrsson Bohusdistriktet eva@pehrsson.com

Lennart Persson Hälsingland hlpersson57@gmail.com

Jan Peterson Aktiv Arboga jan.peterson@jabion.se

Birgitta Porutis SPF Djupdal birgitta@justsent.com

John Rignell Göteborg/Ullevi john.rignell@comhem.se

Eve Runsten Tingvalla, karlstad eve.runsten@gmail.com

Britt L E Sahlin SPF Havsvinden Åhus sahlinbritta@gmail.com

Knut Sigander SPF Seniorerna Ystad knutsigander@hotmail.com



Carina Sjörs Lidingö/ Stockholm persson.sjors@gmail.com

Irene Strandgren Skytten, Solna irene.strandgren@ownit.nu
Kjell Svallebo Halland/SPF 

Snöstorpsveteranerna

kjell.svallebo@telia.com

Bo Svärd SPF Viken bo.svard@gmail.com

Margareta Söderlund Sundsvall/SPF Freja margareta.soderlund@live.se

Gunilla Terwander spf-solrosen Solna G.Terwander@hotmail.com

Karl-Axel Tervell SPF Värmland/Hammarö karltervell@comhem.se

Wivi-Anne Tjäder Vreta Kloster wivi-anne.tjader@tele2.se

Maud Tullstedt Hamre maud.tullstedt@gmail.com

Ann-Britt Turebo Vallda-Släp ann-britt.turebo@gmail.com

Solweig Uttermalm Wahlström Luthagen/ Uppsala solweig.u-w@comhem.se

Göran Wallin Sundsvall g.wallin@tele2.se

Olle Wendt Skövde owen1@glocalnet.net

Ingrid Werlin Halland/ SPF Breared skerkered@hotmail.se

Iréne Westberg Östersund/Jämtland irene.w@bredband.net

John-Erik Westman SPF Nolaskog jewteknik@telia.com

Andris Widuss SPF Värmland/Storfors andris.widuss@storfors.se

Christer Vindeby Östergöta/ SPF Vreta kloster c.vindeby@aol.se

Else-May Wirén SPF Tunasol Sollentuna essemw@hotmail.com

Gunilla Österholm Sundsvall/Club Freja gunillaosterholm@punkt.se


